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TARIFS PORTO 2024 – 2025 
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5. Transferts Privés à Porto       7 
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Tarifs valables du 1er avril 2024 au 31ème mars 2025 

Demi-journée Durée Horaire Fréquence Prix par personne 

Porto City Tour 4h 
 

09h00 
14h15 Tous les jours € 34 

Aveiro et Costa Nova Tour 4h  08h00 
14h00 

Tous les jours, excepté le 
dimanche après-midi € 46 

 

Journée complète Durée Horaire Fréquence 
Prix par personne 

Sans 
Déjeuner 

Avec 
Déjeuner 

Porto City Tour 9h 09h00 Tous les jours  € 75 

Braga et Guimarães Tour 9h 08h45 Tous les jours € 60 € 80 

Fátima et Coimbra Tour 10h 08h00 Tous les jours € 70 € 90 

Visite de Saint-Jacques-de-
Compostelle 10h 07h45 Tous les jours € 80 € 100 

Visite Historique au Douro 10h 08h30 Tous les jours  € 95 

Douro Wine Tour – 2 vignobles, 
Déjeuner et Croisière fluviale 10h 08h10 Tous les jours  € 99 

NOUVEAU Circuit des vins du Douro - 1 
vignoble, déjeuner et croisière fluviale  
SEULEMENT EN ANGLAIS 

8h 09h00 Tous les jours  € 90 

 

Tours Premium en petits groupes Durée Horaire Fréquence Prix par personne 
Douro Premium Wine Tour 
SEULEMENT EN ANGLAIS 10 h 08h30 Tous les jours € 160 

Prise en charge et dépôt à l'hôtel 

 

Visites guidées à pied Durée Horaire Fréquence Prix par personne 
Port Wine Sunset Rooftop Tour 
(Seulement en Anglais et Espagnol) 2,5 h 18h00 Avril à Octobre 

Mercredi au Dimanche € 25 

 

Veuillez consulter notre brochure pour plus d'informations telles que les inclusions, l'heure de départ et l'itinéraire. 

Enfants de 4 à 12 ans : 50% de réduction Les bébés jusqu'à 3 ans sont gratuits. L'âge des enfants doit être mentionné lors de la 
réservation. 

Point de Rencontre: Agence Living Tours - Rua Mouzinho da Silveira 352, 4050-418 Porto  

                                    (à côté de la Gare de São Bento - R. de Mouzinho da Silveira 352, 4000-069 Porto). 

Langues disponibles : Portugais, anglais, français et espagnol avec chauffeur-expert et peut être effectué en 2 langues 
simultanément. 

Les demandes spéciales, telles que les restrictions alimentaires, le transport de tout type d'équipement tel qu'une poussette, etc. 
doivent être communiquées au préalable lors de la réservation. 

Les annulations moins de 24 heures avant le début de la visite et les non-présentations entraînent 100 % des frais. 
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HAUTE SAISON - Tarifs valables du 1er avril 2024 au 31ème octobre 2024 
 

HAUTE SAISON 
Du 1er avril 2024 au 31 octobre 2024 

Durée Les prix sont pour le nombre total d'adultes ( € ) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Porto City Tour Demi-journée 4 h 212 237  263 347 373 399 425 487 

Aveiro et Costa Nova Tour   4 h 291 302 314 390 402 413 424 502 

Porto City Tour Journée complète 9 h 390 430 491 612 674 736 798 911 

Braga et Guimarães Tour 9 h 406 437 467 606 637 667 698 750 

Fátima et Coimbra Tour 10 h 683 707 731 816 840 864 888 952 

Visite de Saint-Jacques-de-
Compostelle 

10 h 795 819 843 907 931 955 979 1 050 

Douro Historical Tour    
1 vignoble + déjeuner + croisière fluviale 

8 h 494 554 615 780 841 901 961 1 051 

Wine Tour Douro Valley Tour 
2 vignobles + déjeuner + croisière fluviale 

10 h 502 570 639 812 881 949 1 017 1 115 

Tour Braga  4 h 291 302 314 390 402 424 448 502 

Tour Guimarães  4 h 291 302 314 390 402 424 448 502 

Tour Barcelos  4 h 291 302 314 390 402 424 448 502 

Tour Coimbra et Aveiro  9 h 650 690 710 790 820 840 880 910 

Visite de Villages Historiques 10 h 683 707 731 816 840 864 888 952 

Tour Serra da Estrela  10 h 683 707 731 816 840 864 888 952 

Tour Gerês  10 h 450 550 650 700 770 800 860 920 

 
Veuillez consulter notre brochure pour plus d'informations sur les inclusions, l'heure de départ et l'itinéraire. 
 
Les enfants paient le prix par personne. Les bébés jusqu'à 3 ans sont gratuits. L'âge des enfants doit être mentionné lors de la 
réservation. 
Prise en charge et retour à l'hôtel : le service de prise en charge est inclus pour les hôtels situés dans le centre-ville de Porto. 
L'équipe de réservation mentionnera dans la réservation l'heure exacte de la prise en charge. 
Langues disponibles : Portugais, anglais, français et espagnol avec le chauffeur-expert. 
Les demandes spéciales, telles que les restrictions alimentaires, le transport de tout type d'équipement tel qu'une poussette, etc. 
doivent être communiquées au préalable lors de la réservation. 
Les annulations moins de 72 heures avant le départ et les non-présentations entraînent 100 % des frais. 
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BASSE SAISON - Tarifs valables du 1er novembre 2024 au 31ème mars 2025 
 

BASSE SAISON 
Du 1er novembre 2024 au 31 mars 2025 

Durée Les prix sont pour le nombre total d'adultes ( € ) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Porto City Tour Demi-journée 4 h 185 195 200 210 220 230 245 260 

Aveiro et Costa Nova Tour   4 h 250 260 270 280 290 300 310 320 

Porto City Tour Journée complète 9 h 368 429  480  520  560 600  650  690 

Braga et Guimarães Tour 9 h 370 390 410 430 450 480 500 520 

Fátima et Coimbra Tour 10 h 370 390 410 430 450 480 500 520 

Visite de Saint-Jacques-de-
Compostelle 

10 h 440 460 480 500 530 550 570 590 

Douro Historical Tour    
1 vignoble + déjeuner + croisière 
fluviale 

10 h 390 430 480 520 560 600 650 690 

Wine Tour Douro Valley Tour 
2 vignobles + déjeuner + croisière 
fluviale 

10 h 410 460 520 580 630 680 740 790 

Tour Braga  4 h 250 260 270 280 290 300 310 330 

Tour Guimarães  4 h 250 260 270 280 290 300 310 330 

Tour Barcelos  4 h 250 260 270 280 290 300 310 330 

Tour Coimbra et Aveiro  9 h 610 630 690 750 780 800 850 890 

Visite de Villages Historiques 10 h 650 690 710 770  790 820 850 900 

Tour Serra da Estrela  10 h 650 690 710 770 790 820 850 900 

Tour Gerês  10 h 420 490 580 640 680 730 790 870 

 
Veuillez consulter notre brochure pour plus d'informations sur les inclusions, l'heure de départ et l'itinéraire. 
 
Les enfants paient le prix par personne. Les bébés jusqu'à 3 ans sont gratuits. L'âge des enfants doit être mentionné lors de la 
réservation. 
Prise en charge et retour à l'hôtel : le service de prise en charge est inclus pour les hôtels situés dans le centre-ville de Porto. 
L'équipe de réservation mentionnera dans la réservation l'heure exacte de la prise en charge. 
Langues disponibles : Portugais, anglais, français et espagnol avec le chauffeur-expert. 
Les demandes spéciales, telles que les restrictions alimentaires, le transport de tout type d'équipement tel qu'une poussette, etc. 
doivent être communiquées au préalable lors de la réservation. 
Les annulations moins de 72 heures avant le départ et les non-présentations entraînent 100 % des frais. 
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Tarifs valables du 1er avril 2024 au 31ème mars 2025 
 

Tours en Tuk Tuk à Porto 
Max. 6 personnes par tuk tuk 

Horaires Fréquence 
Prix par adulte 

Partagé Privé  
(min. 2 pax) 

Tuk Tuk Porto City Tour  
50 min 

10:00 - 17:00 
 

Veuillez 
consulter les 

horaires de la 
croisière fluviale 

et de la visite 
des Caves à vin 

du Port. 
Tous les jours 

€ 20 € 30 

COMBO: Tuk Tuk Porto City Tour  
+ Visite de la cave du vin de Porto et 
dégustations 

€ 33 € 43 

COMBO: Tuk Tuk Porto City Tour  
+ Croisière fluviale Six ponts Porto 

€ 33 € 43 

COMBO: Tuk Tuk Porto City Tour  
+ Visite de la Cave de Vin de Porto et 
dégustations 
+ Croisière fluviale Six Ponts Porto 

€ 47 € 57 

Tuk Tuk Tailor Made Tour  
Durée 1 heure 

10:00 - 17:00 
€ 90  

Prix pour l'ensemble du tuk tuk 

Tuk Tuk Sunset Tour  
90 min (1h30m) 
Inclus un toast avec du vin de Porto 

D'avril à 
octobre 

18h30 
€ 30  

 
Enfants 4-12 ans 50% de réduction Les bébés jusqu'à 3 ans sont gratuits. L'âge des enfants doit être mentionné lors de la 
réservation. 
 
Point de rencontre Service Touristique / Agence Living Tours à Rua Mouzinho da Silveira 352, Porto (face la Gare de São Bento). 
Langues : anglais, portugais, espagnol, français. 
En cas d'annulation moins de 24 heures avant le début de la visite ou de non-présentation, 100 % des frais seront facturés. 
 
Combo de la cave à vin de Porto et dégustations : À la fin du Tuk Tuk Porto City Tour, le chauffeur remettra un bon pour la visite de 
la cave à vin de Porto, qui peut être réservée par téléphone à n'importe quel horaire disponible dans le domaine viticole. La cave 
est ouverte de 11h à 18h et propose la visite en anglais, français, espagnol et portugais. La réservation est obligatoire. 
 
Combo Croisière 6 Ponts : A la fin du Tuk Tuk Porto City Tour, le chauffeur remettra le bon ouvert pour la croisière sur le fleuve des 6 
ponts, vérifiez avec le chauffeur les horaires de départ de la croisière sur le fleuve et l'emplacement de l'embarcadère. 
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Tarifs valables du 1er avril 2024 au 31ème mars 2025 

CROISIÈRES SUR LE FLEUVE DOURO AU 
DÉPART DE PORTO 

Horaire Fréquence 
Point de 

Rencontre 
Prise en charge 

à l'hôtel 
Adulte 

6 BRIDGES CRUISE RIVER DOURO  
55 min 
Point de rencontre : Quai"Cais da 
Ribeira". 

Nov-Mar:  
11:00 – 16:00 

Abr-Out: 
 11:00 – 18:00 

Tous les jours € 18 

 

Croisière à Régua - remontée en 
bateau Journée complète - 10 heures 
Disponible du 15ème avril au 31ème octobre  
Point de rencontre : Embarcadère "Cais da 
Estiva" ou embarcadère de Cais de Gaia 
(indiqué sur la confirmation de réservation) 

08:00  

Basse Saison 
(semaine) 

€ 74 € 89 

Haute Saison 
(semaine) € 79 € 94 

Samedi € 91 € 106 

Croisière à Régua - Descente en 
bateau Journée complète - 10 heures 
Disponible du 15ème avril au 31ème octobre  
Point de rencontre : Gare de São Bento ou 
embarcadère de Cais de Gaia (indiqué sur 
la confirmation de la réservation). 

08:00  

Basse saison 
(semaine) 

€ 68 € 83 

Haute Saison 
(semaine) € 74 € 89 

Samedi et dimanche € 88 € 103 

Croisière vers Pinhão - remontée en 
bateau Journée complète - 12 heures 
Disponible du 15ème avril au 31ème octobre  
Point de rencontre : Embarcadère "Cais da 
Estiva" ou "Cais de Gaia" (indiqué lors de la 
confirmation. de réservation) 

08:00  

Basse Saison 
(semaine) € 88 € 103 

Haute Saison 
(semaine) € 91 € 106 

Basse saison : Avril - mai - octobre - novembre - décembre                                     Haute saison : Juin - Juillet - Août - Septembre 
Enfants 4-12 ans 50% de réduction Les bébés jusqu'à 3 ans sont gratuits. L'âge des enfants doit être mentionné lors de la 
réservation. 
*Croisière vers Pinhão - remontée en bateau - * disponible du 15 avril au 21 octobre 2023 
Point de rencontre : Il sera indiqué par notre équipe de réservation au moment de la confirmation. 
Prise en charge à l'hôtel : Service de ramassage uniquement dans les hôtels situés dans le centre-ville de Porto. L'équipe de 
réservation mentionnera dans la réservation l'heure exacte de la prise en charge. Le retour à l'hôtel est à la charge du client. 
Les bébés jusqu'à 3 ans sont gratuits. L'âge des enfants doit être mentionné lors de la réservation. 
Les demandes spéciales, telles que les restrictions alimentaires, le transport de tout type d'équipement tel qu'une poussette, etc. 
doivent être signalées au préalable lors de la réservation. 
Les annulations moins de 72 heures avant le début du séjour et les non-présentations entraînent 100 % des frais. 
 

PARTY BOAT Durée Fréquence Horaire et prix 

Bateau de fête à Porto avec Bar et Dj 2h Du mercredi 
au dimanche 

Du 1er avril au 15ème septembre 
€ 20 - 14h et 16h30  

€ 30 - 19h (coucher de soleil) 
 

Du 15 septembre au 29 octobre 
20 € - 15h30  

€ 30 - 18 heures (coucher de soleil) 
 

Du 30 octobre au 31 mars  
€ 30 - 16.30 (coucher de soleil) 
€ 30 - 19h00 (visite nocturne) 

Les enfants de 0 à 9 ans ne sont pas admis. 
Point de rencontre : Embarcadère de la croisière Living à Cais de Gaia, Vila Nova de Gaia. 
En cas d'annulation moins de 24 heures avant le début de l'excursion ou de non-présentation, 100 % des frais seront facturés. 
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Tarifs valables du 1er avril 2024 au 31ème mars 2025 

De/vers : Porto 
Services standard Services Premium 

Voiture  
(1-2 pax) 

Minivan 
 (3-6 pax) 

Voiture 
 (1-2 pax) 

Minivan 
 (3-6 pax) 

Airport » Hotel Porto or Gaia (city) € 32 € 50 € 59 € 78 

Cruise Port » Hotel Porto or Gaia (city) € 32 € 50 € 59 € 78 

Train Station » Hotel Porto or Gaia (city) € 32 € 50 € 59 € 78 

Pier of Porto/ Gaia » Hotel Porto/Gaia (city) € 32 € 50 € 59 € 78 

Supplément de nuit (22h00 - 07h00) : + 25% 

 

De/vers : Porto 
Services standard Services Premium 

Voiture  
(1-2 pax) 

Minivan 
 (3-6 pax) 

Voiture  
(1-2 pax) 

Minivan 
 (3-6 pax) 

Aveiro € 153 € 204 

SUR DEMANDE 

Braga € 108 € 140 
Guimarães € 107 € 119 
Viana do Castelo € 128 € 167 

Douro (Régua or Pinhão) € 186 € 252 

Coimbra € 226 € 302 
Fátima  € 338 € 449 
Lisboa € 537 € 709 
Santiago de Compostela € 435 € 568 
Vigo € 266 € 349 
Salamanca € 726 € 825 
Madrid € 1080 € 1265 

 
Prise en charge à l'aéroport de Porto : Le chauffeur vous attendra jusqu'à 1 heure après l'heure d'arrivée de votre vol, dans le hall 
des arrivées, dans la zone d'attente des voyagistes. En cas de retard ou si vous ne trouvez pas notre chauffeur, veuillez contacter 
immédiatement notre numéro d'urgence : +351228320992 
Prise en charge à l'hôtel Le chauffeur viendra chercher les passagers à l'entrée de votre hôtel ou de votre appartement. Veuillez 
noter que de nombreux hôtels et appartements n'ont pas de parking autorisé à l'entrée. Nos chauffeurs déposeront et reprendront 
les clients au point autorisé le plus proche. 

L'âge des enfants et le nombre de valises doivent être mentionnés lors de la réservation. Nous ne pouvons être tenus responsables 
de l'absence de siège enfant/bébé et du manque d'espace pour les bagages en l'absence de ces informations. 
Les annulations moins de 24 heures avant le départ et les non-présentations entraînent des frais à 100 %. 
 
Services privés standard : Ils sont assurés par des chauffeurs professionnels dans des voitures berlines ou des minibus standard 
tels que VW, Renault ou similaires. 
 
Services privés haut de gamme : Ils sont assurés par des chauffeurs professionnels dans des voitures Mercedes ou des 
monospaces. Les chauffeurs peuvent communiquer en anglais. 


